PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL 11.496.033,- € 

9% de Gastos Generales 1.034.643,- € 
6% de Beneficio Industrial 689.762,- € 

PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN POR CONTRATA  13.220.438,- € 

Asciende el Presupuesto de Ejecución por Contrata a la estimada cantidad de (13.220.438, €) 
TRECE MILLONES DOSCIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS. (Sin IVA)  

3. CONCLUSIÓN. 
Con todo lo hasta aquí expuesto, más la documentación relativa a los planos que integran 

este anteproyecto, creemos detallada la actuación a realizar en el ámbito del antiguo cuartel de 
Pontoneros, 

Zaragoza, Diciembre 2012